[image: image1.png]

	[image: image2.jpg]

	[image: image3.jpg]BK[Holdings

CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO NỮ GIẢNG VIÊN ĐẠI HỌC VỀ
KHỞI NGHIỆP ĐỔI MỚI SÁNG TẠO
Hà Nội, ngày 18 tháng 12 năm 2017

THƯ MỜI THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH

ĐÀO TẠO NỮ GIẢNG VIÊN ĐẠI HỌC VỀ KHỞI NGHIỆP ĐỔI MỚI SÁNG TẠO
Kính gửi:

Được sự tài trợ của Đại sứ Quán Mỹ, Sáng kiến Hỗ trợ Phụ nữ Khởi nghiệp và Kinh doanh (WISE) phối hợp với BK-Holdings tổ chức khóa đào tạo về Khởi nghiệp Đổi mới Sáng tạo dành cho nữ giảng viên các trường đại học, cao đẳng tại Hà Nội.
Mục tiêu của khóa học:
1. Cập nhật kiến thức và truyền cảm hứng cho nữ giảng viên đại học về khởi nghiệp, kinh doanh, từ đó hỗ trợ hoạt động giảng dạy, gắn các kết quả nghiên cứu, giảng dạy với thực tế thị trường

2. Trang bị kiến thức, kỹ năng, công cụ và trực tiếp hỗ trợ các nữ giảng viên khi họ muốn khởi nghiệp từ những ý tưởng sáng tạo hay kết quả nghiên cứu của mình.

3. Kết nối các nữ giảng viên với cộng đồng doanh nghiệp và các nguồn hỗ trợ khởi nghiệp, đổi mới sáng tạo.

Trân trọng kính mời các giảng viên nữ và cán bộ nữ ươm tạo khởi nghiệp tham gia chương trình (khai giảng vào 29/12/2017 tại Hà Nội). Khoá học diễn ra trong 2 ngày, từ ngày 29/12/2017 đến ngày 30/12/2017 (8h00-17h00)
Hạn cuối gửi danh sách đăng kí: ngày 27/12/2017, Các ứng viên gửi mail đăng ký kèm theo CV trực tiếp vào địa chỉ mail của ban tổ chức.
Email nhận danh sách đăng kí online: trungnv@bkholdings.com.vn
Hỗ trợ tư vấn: Mr. Nguyễn Viết Trung - 0968.272.588; Ms.Nguyễn Thị Thu Hằng – 0983.125.144
BAN TỔ CHỨC
THÔNG TIN CHI TIẾT

Chương trình đào tạo nhằm mục tiêu tập trung xây dựng năng lực cho giảng viên nữ nguồn của các trường Đại học, Cao đẳng về đổi mới sáng tạo và khởi nghiệp.

Kết cấu Chương trình bao gồm:
· Xét tuyển, thông báo nhập học
· Đào tạo, chuyển giao kiến thức (2 ngày đào tạo tập trung: từ 29/12/2017 đến ngày 30/12/2017). Địa điểm: tại phòng 218, Tầng 2, Toà A17, Số 17 Tạ Quang Bửu, Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội

· Chuyển giao tài liệu, mẫu biểu, format

· Hợp tác, kết nối mạng lưới ươm tạo, đầu tư khởi nghiệp

· Giảng viên đào tạo:

· TS. Nguyễn Trung Dũng – Tổng giám đốc BK-Holdings

· Ông Nguyễn Tiến Trung – Chủ tịch HĐQT Công ty cổ phần Kankyo Việt Nam

Đối tượng tham gia chương trình:
· Là giảng viên nữ, cán bộ nữ ươm tạo khởi nghiệp các trường đại học, cao đẳng trên địa bàn Hà Nội và cam kết tham gia lâu dài trong việc phát triển hoạt động đổi mới sáng tạo và khởi nghiệp.

· Có kinh nghiệm giảng dạy về kinh doanh, đổi mới sáng tạo hoặc các nội dung khác có liên quan;

· Sẵn sàng tiếp nhận kiến thức mới, đổi mới, năng nổ và nhiệt huyết

· Cam kết thực hiện đầy đủ nội dung chương trình đào tạo

· Cam kết triển khai hoạt động về đổi mới sáng tạo và khởi nghiệp tại trường đại học, cao đẳng của mình
Các ứng viên gửi email đăng kí kèm theo CV của mình.

Chi phí: Khóa học trị giá 5.000.000 đồng/người, bao gồm giảng viên, tài liệu, ăn trưa, tea break giữa giờ. Tuy nhiên, học viên sẽ được tham dự MIỄN PHÍ với sự hỗ trợ 100% học phí từ Đại sứ quán Mỹ.
Phí giữ chỗ: Do số lượng có hạn, học viên vui lòng nộp lệ phí giữ chỗ: 1.000.000 đồng. Số tiền này sẽ được hoàn trả lại vào cuối chương trình học cho những học viên tham dự đầy đủ. Học viên chuyển khoản vào STK: 0011003212659 Nguyễn Thị Thu Hằng – VCB Sở giao dịch (Ghi rõ nội dung chuyển khoản, họ tên học viên)
Hỗ trợ tư vấn: Mr. Nguyễn Viết Trung - 0968.272.588; Ms.Nguyễn Thị Thu Hằng – 0983.125.144

MỘT SỐ CHỦ ĐỀ CỦA KHOÁ ĐÀO TẠO
1. Từ đổi mới sáng tạo đến Start-up: câu chuyện thành công truyền cảm hứng
2. Xây dựng tinh thần doanh nhân (entrepreneurship mindset)
3. Công cụ giúp ý tưởng đổi mới sáng tạo thành dự án kinh doanh tốt
4. Phát triển và đánh giá ý tưởng, thử nghiệm thị trường và phát triển sản phẩm
5. Phát triển kinh doanh: nhu cầu, hỗ trợ và dịch vụ.

BAN TỔ CHỨC